[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2015 года                                                                       			№ 34

О прекращении права постоянного
(бессрочного) пользования
земельным участком Азанову Г.А.

Рассмотрев заявление Азанова Г.А. о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком и приложенные документы, руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», Уставом МО «Верещагинский муниципальный район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Прекратить Азанову Геннадию Александровичу право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, относящимся к землям населенных пунктов, площадью 410000 кв.м, с кадастровым номером 59:16:3270101:452, расположенным по адресу: Пермский край, Верещагинский район, и зачислить земельный участок в фонд перераспределения земель.
2. Государственный акт на право пользования землей № А-I 294519, выданный 10 января 1992 года считать утратившим силу.
3. Настоящим постановлением уведомить заинтересованные стороны.
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава поселения – глава администрации
Бородульского сельского поселения					       А.П.Уточкин
image1.emf